МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2022 года

                                                                          № 15

«Об утверждении структуры

Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

посёлок Александровская»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская

(далее – Муниципальный Совет) в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. С даты вступления в силу настоящего решения Муниципального Совета признать

утратившим силу решение Муниципального Совета муниципального образования

пос. Александровская от 17.06.2010 г. № 29 «О структуре Муниципального Совета и Местной

Администрации».

3. Настоящее Решение распространяет свое действие с 01 января 2022 года.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                                           Т.А.Косицына

Приложение

к Решению Муниципального Совета

внутригородского

муниципального образования

города федерального значения

 Санкт-Петербурга

посёлок Александровская

от 21 апреля 2022  года № 15

Структура Муниципального Совета

 внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга посёлок Александровская

Муниципальный Совет

Глава муниципального образования

(председатель Совета)

Главный специалист - юрист

Технический персонал